
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я  

  
 Про приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Арцизької 

міської територіальної громади шляхом продажу з аукціону, який розташований за 

адресою: Одеська область, Болградський район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а 

 

 Керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26, частиною 5, 6, 7 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 10, 12, 15 Закону України 

«Про приватизацію державного та комунального майна», відповідно до Закону України 

«Про внесення змін до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 

майна» щодо уточнення деяких положень та сприяння залученню інвестицій у процесі 

приватизації», постанови Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 «Про 

затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 

приватизації та визначення додаткових умов продажу», враховуючи  рішення Арцизької 

міської ради від 26 квітня 2024 року № _____-VIII «Про затвердження переліку об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Арцизької міської територіальної громади, що 

підлягають приватизації», 100% знос та недоцільність капітального ремонту та/або 

модернізацію нежитлової будівлі, з метою збільшення надходжень до місцевого бюджету 

шляхом приватизації об`єкта комунальної власності шляхом продажу об`єкта з аукціону, 

Арцизька міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 1. Здійснити приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади, шляхом продажу з аукціону, а саме: 

  нежитлової будівлі, яка розташована за адресою: Одеська область, Болградський 

район, м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а. 
 2. Виконавчому комітету Арцизької міської ради: 

 2.1. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності Арцизької міської територіальної громади. 

 2.2. У 10-денний строк з дня прийняття цього рішення про приватизацію об`єкта 

утворити аукціонну комісію для продажу об`єкта малої приватизації комунальної 

власності Арцизької міської територіальної громади та затвердити її склад. 

 3. Відділу інформаційно-комунікаційних технологій та комп`ютерного забезпечення 

Арцизької міської ради протягом п’яти робочих днів з дня ухвалення рішення про 

приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади шляхом продажу з аукціону опублікувати його на офіційному веб-

сайті Арцизької міської ради. 

 4. Відділу комунальної власності, земельних відносин та екологічних питань 

Арцизької міської ради протягом п’яти робочих днів з дня ухвалення рішення про 

приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності Арцизької міської 

територіальної громади шляхом продажу з аукціону опублікувати його в електронній 

торговій системі (далі-ЕТС). 

 5. Уповноважити Арцизького міського голову укласти договір купівлі-продажу 

об’єкта малої приватизації комунальної власності Арцизької міської територіальної 

громади, з переможцем електронного аукціону. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, будівництва та 

охорони природи.  
         Проєкт рішення підготовлений 

       відділом комунальної власності, 

       земельних  відносин та  

       екологічних  питань 

       Арцизької міської ради 



 
 

 

 Аркуш погодження до проєкту рішення  

«Про приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної власності 

Арцизької міської територіальної громади шляхом продажу з аукціону, 

який розташований за адресою: Одеська область, Болградський район, 

м. Арциз, вул. Бондарєва, буд. 42 а»  

 
 

Секретар Арцизької міської ради 

«____»___________  2024 року          ____________  Ольга   ДОБРЯКОВА 

 

Перший заступник Арцизького 

міського голови  Арцизької міської ради 

«____»___________  2024 року          ____________  Тетяна   БАХЧЕВАН 

 

Начальник юридичного відділу 

Арцизької міської ради 

«_____»____________  2024 року     ____________  Наталія СНІГИР 

 

Начальник відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань 

Арцизької міської ради 

«_____»___________  2024 року        _____________  Анатолій   БУЗІЯН 

 

Виконавець: 

головний спеціаліст відділу 

комунальної власності, 

земельних відносин 

та екологічних питань 

Арцизької міської ради 

«_____»___________  2024 року        _____________  Людмила  ПРОХОРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     


